

Inloggning Mitt barns lärande

Det här är en lathund som visar hur du loggar in i Mitt barns lärande för att ta del av pedagogiska planeringar, bedömningar, omdömen och framåtsyftande planeringar. Dokumentationen i det här systemet kan variera eftersom det är läraren som bestämmer vad som ska publiceras och visas här.

Börja med att starta en webbläsare och gå till ww.spsm.se
När du kommit till vår hemsida så är enklast att söka efter skolnet och gå in på den sidan.



Skolnet
För våra elever och deras föräldrar

Teckenspråk

Skolnet

Skolnet är våra specialskolors utbildningsplattform. Elever och vårdnadshavare kan genom Skolnet följa arbetet i skolan. I Skolnet publiceras nyheter, viktig information, scheman, närvaro och elevens kunskapsutveckling.

Skolnet är byggt som ett socialt nätverk på internet mellan elever, vårdnadshavare och skolans personal. Alla kan både ge och ta emot information.

Med Skolnet blir skolan mer flexibel. När en elev inte kan komma till skolan kommer han eller hon ändå kunna delta i skolarbetet.

Om du är elev på en av våra skolor loggar du in på skolnet genom att använda den dator som du får låna från skolan.

Skolnet består nu av två delar som du når genom att logga in med BankID/Mobile BankID.

Längst ner på den sidan så hittar du inloggningen till skolnet och till Mitt barns lärande. Klicka på den länken där det står **till mitt barns lärande**.



- [Inloggning för vårdnadshavare till skolnet](#)
- [Inloggning för vårdnadshavare till mitt barns lärande](#)

Du behöver ha ett BankID för att kunna logga in på Mitt barns lärande.
När du klicka på länken kommer du att mötas av följande ruta.

Specialpedagogiska skolmyndigheten

Välj inloggning

BankID på denna enhet >

BankID på annan enhet >

SPSM använder Svensk e-identitet för säker inloggning.

Här väljer du att använda det BankID som finns, antingen installerat på den enhet du använder just nu eller på en annan enhet (till exempel en mobiltelefon eller surfplatta).

Fyll i ditt personnummer med 12 siffror. Systemet kommer att visa om du fyllt i personnumret rätt.

Specialpedagogiska skolmyndigheten

Q Personnummer

|

OK

Avbryt

BankID

Efter att du skrivit ditt personnummer är det dags att starta ditt BankID och verifiera dig.



Starta BankID-appen på den enhet där du har den installerad.

Avbryt



När du blivit inloggad kommer du nu att se att du kommit in i Specialpedagogiska skolmyndighetens Skolnet-system och du hittar nu länken vidare in i Mitt barns lärande längst till höger.



Klicka på den länken och nästa länk där det står Logga in så är du nu inloggad och kan ta del av dokumentationen på Mitt barns lärande.

